

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2015-00012
Prefeitura Municipal de Tucumã COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO DE PREGÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/Nº - SETOR MORUMBI - TUCUMÃ/PA	
EMPRESA: NOME: ALVES E FERNANDES LTDA ENDEREÇO: AV PARA BAIRRO: CENTRO CIDADE: Tucumã - PA CNPJ: 17.194.232/0001-20	

001	Lote No 001 - LOTE 01- BOLAS DE FUTEBOL				Valor	41104,750
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL
0001	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 8 Especificação: ORIGINAL 511 EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA PENALTY OU SIMILAR OITO MIL TREZENTOS SESENTA TRES REAIS E TRES CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	111,507	8363,03
0002	BOLA DE VOLEIBOL 6.0 Especificação: oficial 6.0 APROV FIB PENALT OU SIMILAR DEZESSEIS MIL TRINTA CINCO REAIS CINQUENTA TRES CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	213,807	16035,53
0003	BOLA F. DE AREIA Especificação: BOLA F. DE AREIA TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA TOPPER OU SIMILAR NOVE MIL SESENTA REAIS CINQUENTA TRES CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	120,807	9060,53
0004	BOLA FUTSAL Especificação: BOLA FUTSAL EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA PENALTY OU SIMILAR SEIS MIL DUZENTOS SETENTA REAIS CINQUENTA TRES CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	83,607	6270,53
0005	BOLA PARA QUEIMADA Especificação: bola queimada TREZENTOS TRINTA TRES REAIS TREZE CENTAVOS	ZONA LIVRE	18,000	UNIDADE	18,507	333,13
0006	BOLA PING PONG Especificação: PING PONG VOLLO 40 OU SIMILAR DUZENTOS NOVE REAIS VINTE CINCO CENTAVOS	VOLLO	75,000	UNIDADE	2,790	209,25
0007	BOLA QUEIMADA Especificação: BOLA QUEIMADA EM BORRACHA ZONA LIVRE OU SIMILAR OITOCENTOS TRINTA DOIS REAIS OITENTA DOIS CENTAVOS	ZONA LIVRE	45,000	UNIDADE	18,508	832,77
Total do lote :					41104,75	

002	Lote No 002 - LOTE 02- JOGOS DE CAMISA					Valor	50559,330
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL	
0001	JOGO DE CAMISA MALHA Especificação CAMISA MALHA DRY C/12 CAM/CALÇÃO/MEIOES POKER OU SIMILAR OITO MIL CENTO CINQUENTA DOIS REAIS SESENTA CINCO CENTAVOS	POKER	9,000	JOGO	905,850	8152,65	
0002	JOGO DE CAMISA MALHA DRY C/12 CAM/CALÇÃO/MEIOES Especificação JOGO DE CAMISA MALHA DRY C/12 CAM/CALÇÃO/MEIOES TREZE MIL QUINHENTOS OITENTA SETE REAIS SETENTA CINCO CENTAVOS	POKER	15,000	JOGO	905,850	13587,75	
0003	JOGO DE CAMISA POLIESTER Especificação COM 20 CAMISA CALÇÃO MEIOES POKER OU SIMILAR	POKER	9,000	JOGO	1152,808	10375,27	

Planilha

DEZ MIL TREZENTOS SETENTA CINCO REAIS VINTE SETE CENTAVOS					
0004	JOGO DE CAMISA VOLEIBOL	SIKER	15,000	JOGO	905,850
Especificação: JOGO DE CAMISA VOLEIBOL EM DRY C/16 CAM/CAÇÃO/MEIOS PENALTY OU SIMILAR					
TREZE MIL QUINHENTOS OITENTA SETE REAIS SETENTA CINCO CENTAVOS					
0005	LITVA GOLEIRO	POKER	21,000	PAR	164,608
Especificação: FIRMENESS SEMI PROFICIONAL PALMA EM LATEX POKER OU SIMILAR					
TRES MIL QUATROCENTOS CINQUENTA SEIS REAIS SETENTA SETE CENTAVOS					
0006	UNIFORMES P/ ARBITROS	SIKER	9,000	JOGO	155,460
Especificação: UNIFORMES P/ ARBITROS CAMISA/ BERMUDA/MEIOS POKER OU SIMILAR					
HUM MIL TREZENTOS NOVENTA NOVE REAIS QUARTONZE CENTAVOS					

Total do lote : 50559,33

Valor 119798,000

003 Lote No 003 - LOTE 03- REDE DE FUTEBOL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL
0001	REDE DE VOLEY	PPS	45,000	KIT	153,759	6919,16
Especificação: REDE DE VOLEY FIO 2 FAIXA 4 PPS OU SIMILAR						
SEIS MIL NOVECENTOS DEZENOVE REAIS DEZESSEIS CENTAVOS						
0002	REDE FUT CAMPO	PPS	75,000	PAR	235,209	17640,68
Especificação: FIO 4 MALHA 10 PPS OU SIMILAR						
DESSETE MIL SEISCENTOS QUARENTA REAIS DESCEBTA OITO CENATVOS						
0003	REDE FUTSAL FIO 4	PPS	75,000	PAR	144,709	10853,18
Especificação: REDE FUTSAL FIO 4 PPS OU SIMILAR						
DEZ MIL OITOCENTOS CINQUENTA TRES REAIS DEZOITO CENTAVOS						
0004	REDE PARA MESA DE TENIS	SPEEDO	18,000	UNIDADE	7,135	128,43
Especificação: REDE P/ MESA TENIS ZONA LIVRE OU SIMILAR						
CENTO VINTE OITO REAIS QUARENTA TRES CENTAVOS						
0005	APITO METALICO	FOX 40	75,000	UNIDADE	16,199	1214,93
Especificação: Com somão para arbitro zona livre ou similar						
HUM MIL DUZENTOS QUARTONZE REAIS NOVENTA TRES CENTAVOS						
0006	ANTENA P/ REDE VOLEY	ZONA LIVRE	30,000	UNIDADE	90,409	2712,27
Especificação: ANTENA P/ REDE VOLEY EM PVC ZONA LIVRE OU SIMILAR						
DOIS MIL SETECENTOS DOZE REAIS VINTE SETE CENTAVOS						
0007	BANDEIRINHAS P/ ARBITROS	ZONA LIVRE	39,000	PAR	81,359	3173,00
Especificação: BANDEIRINHAS P/ ARBITROS EM NYLON ZONA LIVRE OU SIMILAR						
TRES MIL CENTO SETENTA TRES REAIS						
0008	BARALHO	COPAG	75,000	JOGO	11,674	875,55
Especificação: BRALHO COPAG OU SIMILAR						
OITOCENTOS SETENTA CINCO REAIS CINQUENTA CINCO CENTAVOS						
0009	BOLSA MASSAGISTA	POKER	21,000	UNIDADE	81,359	1708,54
Especificação: MASSAGISTA CAMPL GARRAFA/CAIXA GELO ZONA LIVRE OU SIMILAR						
HUM MIL SETECENTOS OITO REAIS CINQUENTA CENTAVOS						
0010	BOMBAS ENCHER BOLA	PENALTY	75,000	UNIDADE	27,059	2029,43
Especificação: BOMBAS ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO POKER OU SIMILAR						
DOIS MIL VINTE NOVE REAIS QUARENTA TRES CENTAVOS						
0011	CARTÕES P/ ARBITROS	POKER	39,000	JOGO	9,860	384,54
Especificação: CARTOES P/ ARBITROS EM PVC 100% POKER OU SIMILAR						
TREZENTOS OITENTA QUATRO REAIS CINQUENTA QUATRO CENTAVOS						
0012	CRONOMETROS VL 1809	VOLLO	39,000	UNIDADE	36,109	1408,25
Especificação: DIGITAL HORA/DATE ZONA LIVRE OU SIMILAR						
HUM MIL QUATROCENTOS OITO REAIS VINTE CINCO CENTAVOS						
0013	DAMAS EM MADEIRA	XALINGO	75,000	UNIDADE	72,309	5423,18
Especificação: TABULEIRO PRA DAMA EM MADEIRA 40X40						
CINCO MIL QUATROCENTOS VINTE TRES REAIS DEZOITO CENATVOS						
0014	DOMINO OSSO 767	BRULEX	75,000	JOGO	18,009	1350,68
Especificação: DOMINO OSSO 767 28 PEÇAS BRULEX OU SIMILAR						
HUM MIL TREZENTOS CINQUENTA REAIS SESENTA OITO CENTAVOS						

Planilha

0015	FITA MARCAÇÃO DE QUADRA <i>Especificação: FITA MARCAÇÃO DE QUADRA EM NYLON PPS OU SIMILAR</i> QUARTONZE MIL NOVECENTOS DEZOITO REAIS OITENTA CINCO CENTAVOS	PPS	150,000	KIT	99,459	14918,85
0016	GARRAFA PARA ÁGUA 500 ML <i>Especificação: 500ml garrafa de água tipo plástico poker ou similar</i> QUATROCENTOS VINTE REAIS VINTE SEIS CENTAVOS	POKER	36,000	UNIDADE	11,674	420,28
0017	MEDALHA <i>Especificação: tamanho médio na cor dourada bronze e prata com cordão de tecido 1ª qualidade</i> NOVECENTOS NOVENTA SETE REAIS SESENTA CINCO CENTAVOS	PIAZZA	225,000	UNIDADE	4,434	997,65
0018	MESA PING PONG <i>Especificação: MESA PING PONG DOBRÁVEL EM MDF 2,74X1,52X0,76 SPEEDO OU SIMILAR</i> QUARENTA MIL QUARENTA SETE REAIS	SPEEDO	75,000	UNIDADE	533,960	40047,00
0019	RAQUETES STORM <i>Especificação: RAQUETES STORM COBERTURA DE 6 FOLHAS / ESPONJAS 1,5MM SPEEDO OU SIMILAR</i> OITOCENTOS ONZE REAIS SETENTA SETE CENTAVOS	SPEEDO	30,000	UNIDADE	27,059	811,77
0020	TABULEIRO P/ XADREZ <i>Especificação: TABULEIRO P/ XADREZ EM MADEIRA XALINGO OU SIMILAR</i> SEIS MIL SETECENTOS OITENTA REAIS SESENTA OITO CENTAVOS	XALINGO	75,000	UNIDADE	90,409	6780,68

Total do lote : 119798,00

004 Lote No 004 - LOTE 04- TROFEUS

Valor : 19758,140

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	TROFEUS 110CM <i>Especificação: Troféus de 1ª qualidade (1º lugar) 110 cm de 1ª qualidade piazza ou similar</i> DOZE MIL SETECENTOS DOIS REAIS SESENTA UM CENTAVOS	PIAZZA	39,000	UNIDADE	325,708	12702,61
0002	TROFEUS 90CM <i>Especificação: TROFEUS DE 1ª QUALIDADE (2º LUGAR) 90 CM PIAZZA OU SIMILAR</i> SETE MIL CINQUENTA CINCO REAIS CINQUENTA TRES CENTAVOS	PIAZZA	39,000	UNIDADE	180,911	7055,53

Total do lote : 19758,14

Total 231220,22

Valor total da proposta por extenso

QUARENTA E TRÊS MIL DUZENTOS VINTE REAIS VINTE SEIS CENTAVOS CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-00012.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de

60 dias;

b) as condições de pagamento são

30

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados.

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

Alves e Fernandes Ltda.
CNPJ: 17.194.232/0001-20

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2015-00012
Prefeitura Municipal de Tucumã COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO DE PREGÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/Nº - SETOR MORUMBI - TUCUMÃ/PA	
EMPRESA : NOME: ALVES E FERNANDES LTDA ENDEREÇO : AV PARA BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 17.194.232/0001-20	

001	Lote No 001 - LOTE 01- BOLAS DE FUTEBOL	Valor :	44198,700
-----	---	---------	-----------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 8 <i>Especificação : ORIGINAL, 511 EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR</i> OITO MIL NOVECIENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	119,900	8992,50
0002	BOLA DE VOLEIBOL 6.0 <i>Especificação : oficial, 6.0 APROV.FIB PENALT OU SIMILAR</i> DISSETE MIL DUZENTOS QUARENTA DOIS REAIS CINQUENTAS CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	229,900	17242,50
0003	BOLA F. DE AREIA <i>Especificação : BOLA F. DE AREIA TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA TOPPER OU SIMILAR</i> NOVE MIL SETECENTOS QUARENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	129,900	9742,50
0004	BOLA FUTSAL <i>Especificação : BOLA FUTSAL EM TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE AGUA PENALTY OU SIMILAR</i> SETE MIL SETECENTOS QUARENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS	PENALTY	75,000	UNIDADE	89,900	6742,50
0005	BOLA PARA QUEIMADA <i>Especificação : bola queimada</i> TREZENTOS CINQUENTA OITO REAIS VINTE CENTAVOS	ZONA LIVRE	18,000	UNIDADE	19,900	358,20
0006	BOLA PING PONG <i>Especificação : PING PONG VOLLO 40 OU SIMILAR</i> DUZENTOS VINTE CINCO REAIS	VOLLO	75,000	UNIDADE	3,000	225,00
0007	BOLA QUEIMADA <i>Especificação : BOLA QUEIMADA EM BORRACHA ZONA LIVRE OU SIMILAR</i> OITOCENTOS NOVENTA CINCO REAIS CINQUENTA CENTAVOS	ZONA LIVRE	45,000	UNIDADE	19,900	895,50

Total do lote :	44198,70
-----------------	----------

002	Lote No 002 - LOTE 02- JOGOS DE CAMISA	Valor :	55256,100
-----	--	---------	-----------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	JOGO DE CAMISA MALHA <i>Especificação : CAMISA MALHA DRY C/12 CAMCALÇÃO/MEIOES POKER OU SIMILAR</i> OITO MIL NOVECIENTOS DEZ REAIS	POKER	9,000	JOGO	990,000	8910,00
0002	JOGO DE CAMISA MALHA DRY C/12 CAMCALÇÃO/MEIOES <i>Especificação : JOGO DE CAMISA MALHA DRY C/12 CAMCALÇÃO/MEIOES</i> QUARTONZE MIL OITOCENTOS CINQUENTA REAIS	POKER	15,000	JOGO	990,000	14850,00
0003	JOGO DE CAMISA POLIESTER	POKER	9,000	JOGO	1259,900	11339,10

Planilha 1

Especificação : COM 20 CAMISA CALÇÃO MEIOES POKER OU SIMILAR

ONZE MIL TREZENTOS TRINTA NOVE REAIS DEZ CENTAVOS

0004	JOGO DE CAMISA VOLEIBOL	SIKER	15,000	JOGO	990,000	14850,00
------	-------------------------	-------	--------	------	---------	----------

Especificação : JO DE CAMISA VOLEIBOL EM DRY C/16 CAM/CALÇÃO/MEIOES PENALTY OU SIMILAR

QUARTONZE MIL OITOCENTOS CINQUENTA REAIS

0005	LUVIA GOLEIRO	POKER	21,000	PAR	179,900	3777,90
------	---------------	-------	--------	-----	---------	---------

Especificação : FIRMENESS SEMI PROFICIONAL PALMA EM LATEX POKER OU SIMILAR

TRES MIL SETECENTOS SETENTA SETE REAIS NOVENTA CENTAVOS

0006	UNIFORMES P/ ÁRBITROS	SIKER	9,000	JOGO	169,900	1529,10
------	-----------------------	-------	-------	------	---------	---------

Especificação : UNIFORMES P/ ÁRBITROS CAMISA/ BERMUDA/MEIOES POKER OU SIMILAR

HUM MIL QUINHENTOS VINTE NOVE REAIS DEZ CENTAVOS

Total do lote : 55256,10

003 Lote No 003 - LOTE 03- REDE DE FUTEBOL

Valor : 132373,800

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	REDE DE VOLEY	PPS	45,000	KIT	169,900	7645,50
------	---------------	-----	--------	-----	---------	---------

Especificação : REDE DE VOLEY FIO 2 FAIXA 4 PPS OU SIMILAR

SETE MIL SEISCENTOS QUARENTA CINCO REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0002	REDE FUT. CAMPO	PPS	75,000	PAR	259,900	19492,50
------	-----------------	-----	--------	-----	---------	----------

Especificação : FIO 4 MALHA 10 PPS OU SIMILAR

DEZENOVE MIL QUATROCENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0003	REDE FUTSAL FIO 4	PPS	75,000	PAR	159,900	11992,50
------	-------------------	-----	--------	-----	---------	----------

Especificação : REDE FUTSAL FIO 4 PPS OU SIMILAR

ONZE MIL NOVECENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0004	REDE PARA MESA DE TENIS	SPEEDO	18,000	UNIDADE	7,900	142,20
------	-------------------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : REDE P/ MESA TENIS ZONA LIVRE OU SIMILAR

CENTO QUARENTA DOIS REAIS VINTE CENTAVOS

0005	APITO METÁLICO	FOX 40	75,000	UNIDADE	17,900	1342,50
------	----------------	--------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Com cordão, para árbitro, zona livre ou similar

HUM MIL TREZENTOS QUARENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0006	ANTENA P/ REDE VOLEY	ZONA LIVRE	30,000	UNIDADE	99,900	2997,00
------	----------------------	------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : ANTENA P/ REDE VOLEY EM PVC ZONA LIVRE OU SIMILAR

DOIS MIL NOVECENTOS NOVENTA SETE REAIS

0007	BANDEIRINHAS P/ ÁRBITROS	ZONA LIVRE	39,000	PAR	89,900	3506,10
------	--------------------------	------------	--------	-----	--------	---------

Especificação : BANDEIRINHAS P/ ÁRBITROS EM NYLON ZONA LIVRE OU SIMILAR

TRES MIL QUINHENTOS SEIS REAIS DEZ CENTAVOS

0008	BARALHO	COPAG	75,000	JOGO	12,900	967,50
------	---------	-------	--------	------	--------	--------

Especificação : BRALHO COPAG OU SIMILAR

NOVECENTOS SESSENTA SETE REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0009	BOLSA MASSAGISTA	POKER	21,000	UNIDADE	89,900	1887,90
------	------------------	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : MASSAGISTA CAMP. GARRAFINHA GEL ZONA LIVRE OU SIMILAR

HUM MIL OITOCENTOS OITENTA SETE REAIS NOVENTA CENTAVOS

0010	BOMBAS ENCHER BOLA	PENALTY	75,000	UNIDADE	29,900	2242,50
------	--------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOMBAS ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO POKER OU SIMILAR

DOIS MIL DUZENTOS QUARENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0011	CARTÕES P/ ÁRBITROS	POKER	39,000	JOGO	10,900	425,10
------	---------------------	-------	--------	------	--------	--------

Especificação : CARTÕES P/ ÁRBITROS EM PVC 100% POKER OU SIMILAR

QUATROCENTOS VINTE CINCO REAIS DEZ CENTAVOS

0012	CRONOMETROS VL 1809	VOLLO	39,000	UNIDADE	39,900	1556,10
------	---------------------	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : DIGITAL HORADATA ZONA LIVRE OU SIMILAR

HUM MIL QUINHENTOS CINQUENTA SEIS REAIS DEZ CENTAVOS

0013	DAMAS EM MADEIRA	XALINGO	75,000	UNIDADE	79,900	5992,50
------	------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : TABULEIRO PRA DAMA EM MADEIRA 40X40

CINCO MIL NOVECENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0014	DOMINO OSSO 767	BRULEX	75,000	JOGO	19,900	1492,50
------	-----------------	--------	--------	------	--------	---------

Planilha 1

Especificação : DOMINO OSSO 767 28 PEÇAS BRULEX OU SIMILAR

HUM MIL QUATROCENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0015	FITA MARCAÇÃO DE QUADRA	PPS	150,000	KIT	109,900	16485,00
------	-------------------------	-----	---------	-----	---------	----------

Especificação : FITA MARCAÇÃO DE QUADRA EM NYLON PPS OU SIMILAR

DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS OITENTA CINCO REAIS

0016	GARRAFA PARA ÁGUA 500 ML	POKER	36,000	UNIDADE	12,900	464,40
------	--------------------------	-------	--------	---------	--------	--------

Especificação : 500ml garrafa de água tipo plástico poker ou similar

QUATROCENTOS SESCENTA QUATRO REAIS QUARENTA CENTAVOS

0017	MEDALHA	PIAZZA	225,000	UNIDADE	4,900	1102,50
------	---------	--------	---------	---------	-------	---------

Especificação : lamenteo médio na cor dourada borze e prata com cordão de tecido 1ª qualidade

HUM MIL CENTO DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

0018	MESA PING PONG	SPEEDO	75,000	UNIDADE	590,000	44250,00
------	----------------	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : MESA PING PONG DOBRÁVEL EM MDF 2, 74X1,52X0,76 SPEEDO OU SIMILAR

QUARENTA QUATRO MIL DUZENTOS CINQUENTA REAIS

0019	RAQUETES STORM	SPEEDO	30,000	UNIDADE	29,900	897,00
------	----------------	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : RAQUETES STORM-COBERTURA DE 6 FOLHAS / ESPONJAS 1,5MM SPEEDO OU SIMILAR

QUATROCENTOS NOVENTA SETE REAIS

0020	TABULEIRO PI XADREZ	XALINGO	75,000	UNIDADE	99,900	7492,50
------	---------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : TABULEIRO PI XADREZ EM MADEIRA XALINGO OU SIMILAR

SETE MIL QUATROCENTOS NOVENTA DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS

Total do lote : 132373,80

004 Lote No 004 - LOTE 04- TROFEUS

Valor : 21832,200

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	TROFEUS 110CM	PIAZZA	39,000	UNIDADE	359,900	14036,10
------	---------------	--------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Troféus de 1ª qualidade (1º lugar) 110 cm de 1ª qualidade piazza ou similar

QUATROZETE MIL TRINTA SEIS REAIS DEZ CENTAVOS

0002	TROFEUS 90CM	PIAZZA	39,000	UNIDADE	199,900	7796,10
------	--------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : TROFEUS DE 1ª QUALIDADE (2º LUGAR) 90 CM PIAZZA OU SIMILAR

SETE MIL SETECENTOS NOVENTA SEIS REAIS DEZ CENTAVOS

Total do lote : 21832,20

Valor total da proposta por extenso :

Total : 253660,80

DUZENTOS CINQUENTA TRES MIL SEISCENTOS SESCENTA REAIS OITENTA CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-00012. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.

Alves e Fernandes Ltda.
CNPJ: 17.194.232/0001-20